Jupiter Outdoor

Jupiter Outdoor Graphit 350lm

Artikelnummer:
EAN:

Elektrisch
System wattage:
Spannung:

Lichttechnik
Leuchtmittel:
Steckdose:
Lichtquelle enthalten:
Lichtstrom (Im):
Lichtausbeute:
Lichtverteilung:
Abstrahlwinkel:

Schutzklasse
Schutzklasse:

Materialien und Ausfilhrung
Gehause:
Farbe:

Montage/Anschluss
Montage:
Anschluss:

GroBBe

Lange (mm) L:

Breite (mm) W:

Hoéhe (mm) H:

Abdeckmald (mm) D:

Lochmal (mm):

Einbautiefe (mm):

Abstand zu brennbaren Materialen (mm):
Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
VerpackungsmaBe (mm):

923930
7021989239307

&= B/

220-240V

Ohne Lichtquelle
GU10

Nein

350Im

7 Im/W

Direkt

35°

Klasse Il

Aluminium
Graphit

Einbau, Innen / Aul3en
Anschlussklemme

94

94

112

94

83

110

50mm
0.444/0.36

115x115x 165

@94 mm

83 mm
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